REF-62416-09-23-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Rikonstruksion i rrugës “Kryezjarr”, Njësia 

Administrative Shirgjan, Elbasan". 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000-2 - Punime ndërtimi 

6. Fondi limit: 18,524,808 (tetëmbëdhjetëmilion e pesëqind e njëzet e katër mijë e tetëqind e 

tetë) lekë pa t.v.sh., vene ne dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 2025 dhe 2026. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 muaj. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09.10.2025 Ora: